trình tùy thuộc điều kiện nào đến trước, sau khi đã bổ sung đầy đủ thủ tục theo quy định của pháp luật).  

4. Địa bàn thực hiện chương trình: Khách hàng thẻ Tín dụng quốc tế VPBank trên toàn quốc 

5. Hình thức khuyến mại: Hoàn tiền 

6. Tổng ngân sách chương trình: 99,000,000 VNĐ (Chín mươi chín triệu đồng chẵn) (Đã bao gồn VAT) 

7. Đối tượng áp dụng của Chương trình:  

- Khách hàng là Chủ thẻ Tín dụng quốc tế (bao gồm thẻ chính và chủ thẻ phụ) do VPBank phát hành. 

- Các thẻ Tín dụng quốc tế VPBank thỏa mãn đầu BIN thẻ như sau: 

THẺ TÍN DỤNG BIN